tp,.cfeiiui'O de Sao ]oót doJ Campoó

6ótado de Soa 'Paulo
LIVRO N.0

LEI N9 2277/80

de 11 de abril de 1980

FLS. N O

PUBII': . .ACQ ( A.' f'.O ;Q:;NA,L
f ,_·~ .. :) · ·.:'-,,.,

t-J.o:z?::{~- cJ 2 t ug_,, /?r

Dispõe sobre abertura de crédito

especial destinado à constituição

e à integralização do capital da

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO RU

RAL E ABASTECIMENTO - CODRAB.

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga

a seguinte Lei:

Artigo 19 - Fica o Poder Executivo autori

zado a abrir um crédito especial no valor de Cr$ 6 . 000 . 000,00 (seis mi

lhões de cruzeiros) destinado a constituição e a integralização do cap~

tal da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E ABASTECIMENTO - CODRAB.

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo an

terior, correrá por conta da anulação total da dotação n9 5 . 30-03093231.50

3.1.3 . 2, do orçamento vigente .

Artigo 39 - Esta Lei entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Cam

pos, 11 de abril de 1980.

~~~evilacqua
Prefeito Municipal

Registrada e

feito aos onze dias domes de abril do ano

ublic da no Gabinete do Pre . -
e mil ' novecentos e oitenta .

Luiz a Rodrigues

DA/mar .